
Anunt de atribuire numarul 197414/25.03.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA DOBROMIR 

Adresa:  STR.BANEASA, NR.28 , Localitatea:  Dobromir , Cod postal:  

907115 , Constanta , Romania , Email:  

PRIMARIADOBROMIR@YAHOO.COM , Tel.:  +4 0788891305 :  

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    "Cresterea calitatii vietii prin 

îmbunatatirea infrastructurii fizice de baza si a infrastructurii socio-culturale 

în comuna Dobromir, jud. Constranta" - lucrari ramase de executat - Lot 1: 

Reabilitare si modernizare drumuri comuna Dobromir, jud.Constanta, 

revizie 1 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    "Cresterea calitatii vietii prin 

îmbunatatirea infrastructurii fizice de baza si a infrastructurii socio-culturale 

în comuna Dobromir, jud. Constranta" - lucrari ramase de executat , proiect 

integrat finantat prin PNDR masura 322 - Lot 1: Reabilitare si modernizare 

drumuri comuna Dobromir, jud.Constanta, revizie 1 Valoarea estimata 

totala a contractului este de 964.227 lei fara TVA, din care cheltuieli diverse 

si neprevazute: 87.577 lei, fara tva, reprezentând 9.99%, conform deviz 

general proiectant. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    384883/16.02.2016 16:08 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    964,227 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



1489  / 24.03.2016  833,256.95 RON 

Castigator CUI Adresa 

SARA ACTIV CONSTRUCT 29935220 STR.OGORULUI, BL.C5, SC.B, 

ET.3, AP.29, Navodari, 905700, Constanta 

Total (fara TVA): 833,256.95 RON 

 


